
2013 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ／ＶＩＴＡ 公式予選 2013 / 10 / 6   :  

正式予選結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 76 AE86 1 日比野哲也 太章興産☆YMS☆ｻﾝﾗｲｽﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.120 13 / 13 108.074
2 54 P-FR 1 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'08.126 11 / 12 0.006 108.064
3 32 AE86 2 森田  登 NEXT☆BRIGﾄﾚﾉ AE86 1'08.301 11 / 12 0.181 107.788
4 27 AE86 3 栃本 良二 太章興産☆YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.391 11 / 11 0.271 107.646
5 63 P-FR 2 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 1'08.563 12 / 12 0.443 107.376
6 3 P-FR 3 澤田 則夫 Moty's･R&Sｼﾙﾋﾞｱ S15 1'08.668 11 / 13 0.548 107.212
7 11 AE86 4 輿水 裕矢 KMS86 AE86 1'08.987 11 / 12 0.867 106.716
8 36 AE86 5 谷  義士 ﾏｰｷｭﾘｰﾜｺｰｽﾞµﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.047 12 / 12 0.927 106.623
9 56 AE86 6 廣田 耕司 焼き鳥大柴CB室橋76µﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.373 11 / 12 1.253 106.122
10 78 AE86 7 地下隆一郎 太章興産YMS☆eTNRﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.389 10 / 11 1.269 106.098
11 77 AE86 8 石毛 孝典 太章興産YMS☆eたいやﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.492 11 / 12 1.372 105.940
12 6 AE86 9 荒木 雅之 変人雅SPECIALﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.676 11 / 12 1.556 105.660
13 40 P-FR 4 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'09.827 9 / 9 1.707 105.432
14 21 VITA 1 居村 征嗣 Raise UP VITA01 VITA-01 1'10.158 10 / 11 2.038 104.935
15 26 AE86 10 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆µﾚﾋﾞﾝ AE86 1'10.246 12 / 12 2.126 104.803
16 74 AE86 11 増岡 裕之 水上自動車 TS大井川 ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'10.850 10 / 12 2.730 103.910
17 88 VITA 2 丸岡　努 メッカVITA VITA-01 1'13.122 10 / 11 5.002 100.681
18 23 P-FR 5 天笠 高之 Run Wildｼﾙﾋﾞｱ S13 1'13.695 5 / 7 5.575 99.898

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (VITA : 1'33.132 - 130% /P-FR : 1'28.988 - 130% /AE86 : 1'28.751 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2013 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ／ＶＩＴＡ 決勝 2013 / 10 / 6   :  

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

AE86 Start Time :11:41'16    Finish Time :11:58'22.588 Entry :11    Start :11    Finish :10
1 76 日比野哲也 太章興産☆YMS☆ｻﾝﾗｲｽﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'06.588 1'07.661 2 / 15 107.570
2 32 森田  登 NEXT☆BRIGﾄﾚﾉ AE86 15 17'07.437 0.849 1'07.741 3 / 15 107.481
3 27 栃本 良二 太章興産☆YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'13.643 7.055 1'07.890 9 / 15 106.836
4 11 輿水 裕矢 KMS86 AE86 15 17'19.652 13.064 1'08.493 6 / 15 106.218
5 56 廣田 耕司 焼き鳥大柴CB室橋76µﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'23.242 16.654 1'08.217 5 / 15 105.853
6 78 地下隆一郎 太章興産YMS☆eTNRﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'28.767 22.179 1'08.543 3 / 15 105.295
7 6 荒木 雅之 変人雅SPECIALﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'29.941 23.353 1'08.648 9 / 15 105.177
8 77 石毛 孝典 太章興産YMS☆eたいやﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'32.974 26.386 1'08.307 2 / 15 104.874
9 36 谷  義士 ﾏｰｷｭﾘｰﾜｺｰｽﾞµﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'36.285 29.697 1'08.712 3 / 15 104.546
10 74 増岡 裕之 水上自動車 TS大井川 ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'53.126 46.538 1'10.393 14 / 15 102.905

26 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆µﾚﾋﾞﾝ AE86 5 6'01.251 10Laps 1'09.374 3 / 5 101.896

P-FR Start Time :11:41'16    Finish Time :11:58'26.246 Entry :5    Start :4    Finish :4
1 54 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 15 17'10.246 1'07.793 2 / 15 107.188
2 63 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'12.706 2.460 1'07.936 2 / 15 106.933
3 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'28.027 17.781 1'08.286 2 / 15 105.369
4 3 澤田 則夫 Moty's･R&Sｼﾙﾋﾞｱ S15 13 17'37.057 2Laps 1'08.797 11 / 13 90.540

23 天笠 高之 Run Wildｼﾙﾋﾞｱ S13 スタート出来ず

VITA Start Time :11:41'16    Finish Time :11:58'33.543 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 21 居村 征嗣 Raise UP VITA01 VITA-01 15 17'17.543 1'07.100 13 / 15 106.434
2 88 丸岡　努 メッカVITA VITA-01 15 17'52.359 34.816 1'10.057 4 / 15 102.979

Fastest Lap

AE86 1'07.661 (2 / 15) 108.807 km/h 76 日比野哲也 / 太章興産☆YMS☆ｻﾝﾗｲｽﾞﾚﾋﾞﾝ
P-FR 1'07.793 (2 / 15) 108.595 km/h 54 大歳  岳 / ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ
VITA 1'07.100 (13 / 15) 109.717 km/h 21 居村 征嗣 / Raise UP VITA01

Ave.
Km/h

***** 以上完走 (VITA : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2013 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA

スーパーセブン 公式予選 2013 / 10 / 6   :  

正式予選結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 7 E-class 1 横山  忠 ﾉｰﾍﾞﾙﾌﾗﾝｽｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ SVC 1'02.343 10 / 13 118.089
2 8 E-class 2 西山 正人 ｵｵﾀAHｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CRM改 1'02.617 10 / 11 0.274 117.572
3 37 R-class 1 林王 克明 ﾏｲｸﾛﾛﾝKﾃｯｸｽｰﾊﾟｰ7 CRM 1'02.715 12 / 13 0.372 117.388
4 19 E-class 3 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 1'02.940 7 / 14 0.597 116.969
5 92 E-class 4 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 頑張る店主 CRM改 1'03.146 8 / 11 0.803 116.587
6 6 E-class 5 田中 太郎 R500ﾚｰｼﾝｸﾞ R500 1'03.247 12 / 14 0.904 116.401
7 16 R-class 2 宇賀田浩一 ﾅｲﾂｺｽﾜｰｽ 白い稲妻 CRM 1'03.564 10 / 12 1.221 115.820
8 81 E-class 6 津田 義孝 SRｾﾌﾞﾝ ﾁｰﾑﾅｲﾂ R500 1'03.842 7 / 13 1.499 115.316
9 91 E-class 7 山本  潔 KR改R500 R500 1'03.975 12 / 12 1.632 115.076
10 36 E-class 8 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞGANT･7 R500 1'04.443 12 / 13 2.100 114.240
11 96 R-class 3 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ VXｾﾌﾞﾝ VXR/R 1'04.876 13 / 13 2.533 113.478
12 21 R-class 4 長坂  宏 帰ってきたﾋｰﾛｰ21 ﾅｲﾂ VXR/R 1'05.551 12 / 13 3.208 112.309
13 99 R-class 5 磯貝 幸満 ついにｴﾝｹﾞｰｼﾞﾄﾞおじゃるｾﾌﾞﾝ K-R 1'07.973 3 / 3 5.630 108.308

22 R-class 板津 直樹 ﾁｰﾑﾅｲﾂｽﾌﾟﾗｳﾄｾﾌﾞﾝ 出走せず
73 R-class 石川 雄一 SGTCｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CRM 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (E-class : 1'21.423 - 130% /R-class : 1'22.833 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2013 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA

スーパーセブン 決勝 2013 / 10 / 6   :  

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

E-class Start Time :12:17'22    Finish Time :12:33'10.379 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 8 西山 正人 ｵｵﾀAHｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CRM改 15 15'48.379 1'02.382 7 / 15 116.441
2 7 横山  忠 ﾉｰﾍﾞﾙﾌﾗﾝｽｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ SVC 15 15'48.786 0.407 1'02.341 5 / 15 116.391
3 92 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 頑張る店主 CRM改 15 15'49.627 1.248 1'02.288 5 / 15 116.288
4 19 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 15 15'50.078 1.699 1'02.276 5 / 15 116.233
5 81 津田 義孝 SRｾﾌﾞﾝ ﾁｰﾑﾅｲﾂ R500 15 16'00.065 11.686 1'02.357 5 / 15 115.023
6 6 田中 太郎 R500ﾚｰｼﾝｸﾞ R500 15 16'02.709 14.330 1'02.756 4 / 15 114.708
7 36 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞGANT･7 R500 15 16'37.077 48.698 1'04.773 2 / 15 110.754
8 91 山本  潔 KR改R500 R500 12 12'57.318 3Laps 1'03.467 3 / 12 113.652

R-class Start Time :12:17'22    Finish Time :12:33'16.050 Entry :7    Start :4    Finish :4
1 37 林王 克明 ﾏｲｸﾛﾛﾝKﾃｯｸｽｰﾊﾟｰ7 CRM 15 15'54.050 1'02.235 10 / 15 115.749
2 16 宇賀田浩一 ﾅｲﾂｺｽﾜｰｽ 白い稲妻 CRM 15 16'01.778 7.728 1'03.080 10 / 15 114.819
3 96 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ VXｾﾌﾞﾝ VXR/R 15 16'18.318 24.268 1'03.470 9 / 15 112.877

*1 4 21 長坂  宏 帰ってきたﾋｰﾛｰ21 ﾅｲﾂ VXR/R 15 16'33.988 39.938 1'04.412 5 / 15 111.098

99 磯貝 幸満 ついにｴﾝｹﾞｰｼﾞﾄﾞおじゃるｾﾌﾞﾝ K-R スタート出来ず

Fastest Lap

E-class 1'02.276 (5 / 15) 118.216 km/h 19 向山 弘康 / ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500
R-class 1'02.235 (10 / 15) 118.294 km/h 37 林王 克明 / ﾏｲｸﾛﾛﾝKﾃｯｸｽｰﾊﾟｰ7

*1 No.21は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

Gap Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (E-class : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (R-class : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2013 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA

Ｓ－ＦＪ 公式予選 2013 / 10 / 6   :  

正式予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 2 1 根本 悠生 ZAP-SPEED ED RD10V R58.082 12 / 12 126.752
2 83 2 黒岩  巧 NRS･T's.TAP.Fm.KKSⅡ KK-S2 58.550 17 / 19 0.468 125.739
3 18 3 高橋 響太 IDI･ROMANTECﾐｽﾄ KK-S 58.675 11 / 17 0.593 125.471
4 11 4 ﾌｧﾝ ﾄﾞ ﾕﾝ ZAP D.Y KOR ED RD10V 58.724 10 / 12 0.642 125.366
5 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 58.763 17 / 18 0.681 125.283
6 7 5 栗原  浩 ZAP SPEED ED RD10V 58.938 8 / 12 0.856 124.911
7 70 6 前田 大道 ｼﾝﾌｫﾆｼｱED北野ｴｰｽ WEST07J 59.146 19 / 20 1.064 124.472
8 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKK-S KK-S 59.275 12 / 18 1.193 124.201
9 8 7 細川 裕志 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞASartED KK-S2 59.556 9 / 17 1.474 123.615
10 6 MASTERS 3 太田 貴之 Sｳｲﾝｽﾞ･ﾃｨｰﾌﾗｯﾌﾟHRT KK-S 59.920 18 / 19 1.838 122.864
11 4 8 長塚 広樹 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞSSﾌﾟﾗﾝED KK-S 59.973 14 / 19 1.891 122.755
12 19 MASTERS 4 石田 浩樹 ﾒｯｶWEST07J WEST07J 1'00.006 20 / 20 1.924 122.688
13 84 9 木所 律貴 NRS･T'sｼｪﾙ美園GMs KK-S2 1'00.370 17 / 18 2.288 121.948
14 21 10 鈴木 智之 ﾒｯｶ･ED･WEST07J WEST07J 1'00.915 10 / 19 2.833 120.857

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 58.171

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'15.966 - 130% /MASTERS : 1'17.115 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2013 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA

Ｓ－ＦＪ 決勝 2013 / 10 / 6   :  

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 2 1 根本 悠生 ZAP-SPEED ED RD10V 18 17'42.033 58.490 6 / 18 124.776
2 83 2 黒岩  巧 NRS･T's.TAP.Fm.KKSⅡ KK-S2 18 17'52.080 10.047 59.083 9 / 18 123.606
3 11 3 ﾌｧﾝ ﾄﾞ ﾕﾝ ZAP D.Y KOR ED RD10V 18 17'58.837 16.804 59.237 10 / 18 122.832
4 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 18 18'05.005 22.972 59.616 4 / 18 122.134
5 7 4 栗原  浩 ZAP SPEED ED RD10V 18 18'06.391 24.358 59.533 11 / 18 121.978
6 70 5 前田 大道 ｼﾝﾌｫﾆｼｱED北野ｴｰｽ WEST07J 18 18'06.955 24.922 59.621 16 / 18 121.915
7 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKK-S KK-S 18 18'11.041 29.008 59.844 13 / 18 121.458
8 18 6 高橋 響太 IDI･ROMANTECﾐｽﾄ KK-S 18 18'14.311 32.278 59.192 4 / 18 121.095
9 6 MASTERS 3 太田 貴之 Sｳｲﾝｽﾞ･ﾃｨｰﾌﾗｯﾌﾟHRT KK-S 18 18'30.762 48.729 1'00.865 5 / 18 119.302
10 19 MASTERS 4 石田 浩樹 ﾒｯｶWEST07J WEST07J 18 18'34.638 52.605 1'00.414 17 / 18 118.887
11 84 7 木所 律貴 NRS･T'sｼｪﾙ美園GMs KK-S2 18 18'37.092 55.059 1'01.035 16 / 18 118.626
12 8 8 細川 裕志 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞASartED KK-S2 17 17'48.069 1Lap 1'00.215 6 / 17 117.178
13 4 9 長塚 広樹 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞSSﾌﾟﾗﾝED KK-S 17 17'55.541 1Lap 1'00.854 11 / 17 116.364
14 21 10 鈴木 智之 ﾒｯｶ･ED･WEST07J WEST07J 17 17'59.306 1Lap 1'01.536 6 / 17 115.958

Fastest Lap

58.490 (6 / 18) 125.868 km/h 2 根本 悠生 / ZAP-SPEED ED
MASTERS 59.616 (4 / 18) 123.490 km/h 9 KAMIKAZE / ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V

Ave.
Km/h

***** 以上完走 (16Laps /MASTERS : 16Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type LapPos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2013 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＭＡＲＣＨ ＲＡＣＥ 公式予選 2013 / 10 / 6   :  

正式予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 1'10.789 3 / 11 103.999
2 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.414 4 / 13 0.625 103.089
3 312 原田  学 Gulf･µ･Roseﾏｰﾁ AK12 1'11.468 5 / 13 0.679 103.011
4 73 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞKEIﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 1'11.472 4 / 13 0.683 103.005
5 53 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 1'11.744 10 / 13 0.955 102.615
6 31 阿部 亮太 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙ･APﾏｰﾁ AK12 1'11.906 4 / 13 1.117 102.384
7 55 菊地  悟 ｱｽｶ浦安･ひろ運輸･ﾏｰﾁ AK12 1'11.919 12 / 13 1.130 102.365
8 123 並木 俊貴 RSﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾏｰﾁ AK12 1'11.932 5 / 13 1.143 102.347
9 13 助川 雄二 RS☆FAN ﾏｰﾁ AK12 1'11.942 8 / 12 1.153 102.332
10 240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 1'12.079 6 / 13 1.290 102.138
11 118 遠藤 雄貴 中根左官 Y'sﾏｰﾁ AK12 1'12.547 8 / 12 1.758 101.479
12 5 飛弾 進一 CRUSADERS IMﾏｰﾁ AK12 1'12.829 11 / 12 2.040 101.086

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'32.590 - 130% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2013 SCCN OCTOBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＭＡＲＣＨ ＲＡＣＥ 決勝 2013 / 10 / 6   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 15 18'06.631 1'11.548 2 / 15 101.626
2 312 原田  学 Gulf･µ･Roseﾏｰﾁ AK12 15 18'10.607 3.976 1'11.880 2 / 15 101.256
3 53 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 15 18'11.909 5.278 1'11.998 2 / 15 101.135
4 31 阿部 亮太 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙ･APﾏｰﾁ AK12 15 18'12.561 5.930 1'11.905 3 / 15 101.074
5 123 並木 俊貴 RSﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾏｰﾁ AK12 15 18'13.393 6.762 1'12.163 4 / 15 100.998
6 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ MCRAK12 15 18'14.768 8.137 1'11.858 2 / 15 100.871
7 55 菊地  悟 ｱｽｶ浦安･ひろ運輸･ﾏｰﾁ AK12 15 18'15.105 8.474 1'12.150 4 / 15 100.840

*1 8 240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 15 18'15.600 8.969 1'12.067 10 / 15 100.794
9 118 遠藤 雄貴 中根左官 Y'sﾏｰﾁ AK12 15 18'17.947 11.316 1'12.078 7 / 15 100.579
10 13 助川 雄二 RS☆FAN ﾏｰﾁ AK12 15 18'19.568 12.937 1'12.198 9 / 15 100.430
11 5 飛弾 進一 CRUSADERS IMﾏｰﾁ AK12 15 18'33.477 26.846 1'13.044 4 / 15 99.176
12 73 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞKEIﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 13 15'45.412 2Laps 1'11.922 5 / 13 101.232

Fastest Lap

1'11.548 (2 / 15) 102.896 km/h 19 荒井 康裕 / ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産

*1 No.240は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

Pos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＥＳＴ ２０１３ １回目走行 2013 / 10 / 6   :  

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 87 OPEN 1 海老沢 和荘 OUTER PLUS☆TiRacing☆Ebichan211 2-Eleven 1'00.140 10 / 10 122.414
2 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 2-Eleven 1'00.359 4 / 13 0.219 121.970
3 56 SSL 1 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 1'00.677 4 / 11 0.537 121.331
4 3 SSL 2 小林 輝彦 BSK Type015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Elise111 1'00.901 3 / 9 0.761 120.885
5 5 SP 2 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 2-Eleven 1'01.273 7 / 10 1.133 120.151
6 27 SSN 1 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 1'02.193 4 / 9 2.053 118.373
7 18 SSL 3 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 1'02.942 6 / 12 2.802 116.965
8 97 SSN 2 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 1'03.012 12 / 12 2.872 116.835
9 38 SSL 4 中 裕司 BSKｴｸｼｰｼﾞ3 S1Exige 1'03.901 13 / 13 3.761 115.209
10 2 SSN 3 若林 守男 SEVｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 1'04.117 4 / 7 3.977 114.821
11 44 SLN 1 岩田 勝雄 BSK-黄色-775kg S2Elise111S 1'04.865 8 / 11 4.725 113.497
12 17 SLN 2 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S 1'04.886 8 / 13 4.746 113.461
13 63 SLN 3 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 1'05.629 10 / 14 5.489 112.176
14 32 SLN 4 Kevin Wong WotySpeed XIII S2Elise111S 1'06.380 12 / 13 6.240 110.907
15 28 SLN 5 Arthur Lee WotySpeed Super Cannon S1Elise111 1'08.438 11 / 12 8.298 107.572
16 51 SLN 6 高橋晃一 BSKｴﾘｰｾﾞほわいと号 S2Elise111S 1'08.842 12 / 12 8.702 106.941
17 98 SLN 7 Ivan Cheung WotySpeed Blue Thunder S1Elise111 1'09.228 7 / 12 9.088 106.344

No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap

Ｅｌｉｓｅ Ｓｕｐｅｒ Ｔｅｃ ２０１３	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＥＳＴ ２０１３ ２回目走行 2013 / 10 / 6   :  

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 87 OPEN 1 海老沢 和荘 OUTER PLUS☆TiRacing☆Ebichan 2-Eleven 10 10'15.244 1'00.246 5 / 10 119.660
2 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 2-Eleven 10 10'15.672 0.428 1'00.442 3 / 10 119.577
3 56 SSL 1 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 10 10'25.456 10.212 1'01.239 2 / 10 117.706
4 3 SSL 2 小林 輝彦 BSK Type015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Elise111 10 10'26.607 11.363 1'01.318 5 / 10 117.490
5 27 SSN 1 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 10 10'37.147 21.903 1'02.466 4 / 10 115.546
6 18 SSL 3 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 10 10'43.370 28.126 1'02.179 2 / 10 114.429
7 5 SP 2 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 2-Eleven 10 10'52.330 37.086 1'02.064 10 / 10 112.857
8 97 SSN 2 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 10 10'55.447 40.203 1'03.733 7 / 10 112.320
9 2 SSN 3 若林 守男 SEVｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 10 11'00.149 44.905 1'04.647 6 / 10 111.520
10 38 SSL 4 中 裕司 BSKｴｸｼｰｼﾞ3 S1Exige 10 11'02.442 47.198 1'04.929 10 / 10 111.134
11 44 SLN 1 岩田 勝雄 BSK-黄色-775kg S2Elise111S 10 11'04.602 49.358 1'04.800 8 / 10 110.773
12 17 SLN 2 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S 10 11'05.310 50.066 1'05.043 8 / 10 110.655
13 63 SLN 3 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 10 11'05.589 50.345 1'04.973 10 / 10 110.609
14 32 SLN 4 Kevin Wong WotySpeed XIII S2Elise111S 10 11'13.639 58.395 1'05.871 8 / 10 109.287
15 98 SLN 5 Ivan Cheung WotySpeed Blue Thunder S1Elise111 9 10'41.631 1Lap 1'09.106 3 / 9 103.265
16 51 SLN 6 高橋晃一 BSKｴﾘｰｾﾞほわいと号 S2Elise111S 9 10'49.983 1Lap 1'09.066 9 / 9 101.938
17 28 SLN 7 Arthur Lee WotySpeed Super Cannon S1Elise111 9 10'50.540 1Lap 1'08.655 9 / 9 101.851

Fastest Lap

SP 1'00.442 (3 / 10) 121.803 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 211
SSL 1'01.239 (2 / 10) 120.218 km/h 56 須永 光春 / ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号
SSN 1'02.466 (4 / 10) 117.856 km/h 27 多々良 秀史 / Woty まっくろ号
SLN 1'04.800 (8 / 10) 113.611 km/h 44 岩田 勝雄 / BSK-黄色-775kg
OPEN 1'00.246 (5 / 10) 122.199 km/h 87 海老沢 和荘 / OUTER PLUS☆TiRacing☆Ebichan

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeNo Class C.P. Name CarName

Ｅｌｉｓｅ Ｓｕｐｅｒ Ｔｅｃ ２０１３	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＥＳＴ ２０１３ ３回目走行 2013 / 10 / 6   :  

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 2-Eleven 10 10'25.895 1'01.494 5 / 10 117.624
2 3 SSL 1 小林 輝彦 BSK Type015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Elise111 10 10'29.822 3.927 1'01.535 5 / 10 116.890
3 56 SSL 2 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 10 10'30.193 4.298 1'01.612 6 / 10 116.821
4 5 SP 2 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 2-Eleven 10 10'31.133 5.238 1'01.633 5 / 10 116.647
5 27 SSN 1 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 10 10'39.358 13.463 1'02.242 4 / 10 115.147
6 18 SSL 3 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 10 10'44.420 18.525 1'02.538 5 / 10 114.242
7 97 SSN 2 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 10 10'55.081 29.186 1'03.465 7 / 10 112.383
8 38 SSL 4 中 裕司 BSKｴｸｼｰｼﾞ3 S1Exige 10 11'06.437 40.542 1'04.811 6 / 10 110.468
9 63 SLN 1 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 10 11'07.930 42.035 1'05.312 3 / 10 110.221
10 44 SLN 2 岩田 勝雄 BSK-黄色-775kg S2Elise111S 10 11'08.324 42.429 1'05.301 9 / 10 110.156
11 2 SSN 3 若林 守男 SEVｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 10 11'14.788 48.893 1'04.497 6 / 10 109.101
12 32 SLN 3 Kevin Wong WotySpeed XIII S2Elise111S 10 11'31.073 1'05.178 1'07.420 3 / 10 106.530
13 51 SLN 4 高橋晃一 BSKｴﾘｰｾﾞほわいと号 S2Elise111S 9 10'44.044 1Lap 1'09.511 2 / 9 102.878
14 98 SLN 5 Ivan Cheung WotySpeed Blue Thunder S1Elise111 9 10'45.810 1Lap 1'09.484 6 / 9 102.597
15 17 SLN 6 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S 8 9'14.781 2Laps 1'07.366 3 / 8 106.161
16 28 SLN 7 Arthur Lee WotySpeed Super Cannon S1Elise111 3 3'46.095 7Laps 1'09.542 3 / 3 97.685

87 OPEN 海老沢 和荘 OUTER PLUS☆TiRacing☆Ebichan 2-Eleven スタート出来ず

Fastest Lap

SP 1'01.494 (5 / 10) 119.719 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 211
SSL 1'01.535 (5 / 10) 119.639 km/h 3 小林 輝彦 / BSK Type015 ｵﾚﾝｼﾞ号
SSN 1'02.242 (4 / 10) 118.280 km/h 27 多々良 秀史 / Woty まっくろ号
SLN 1'05.301 (9 / 10) 112.739 km/h 44 岩田 勝雄 / BSK-黄色-775kg

No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName LapType

Ｅｌｉｓｅ Ｓｕｐｅｒ Ｔｅｃ ２０１３	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＥＳＴ ２０１３ ３回目走行 2013 / 10 / 6   :  

クラス別結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

SPｸﾗｽ Start Time :14:13'36    Finish Time :14:24'01.895 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 6 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 2-Eleven 10 10'25.895 1'01.494 5 / 10 117.624
2 5 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 2-Eleven 10 10'31.133 5.238 1'01.633 5 / 10 116.647

SSLｸﾗｽ Start Time :14:13'36    Finish Time :14:24'05.822 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 3 小林 輝彦 BSK Type015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Elise111 10 10'29.822 1'01.535 5 / 10 116.890
2 56 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 10 10'30.193 0.371 1'01.612 6 / 10 116.821
3 18 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 10 10'44.420 14.598 1'02.538 5 / 10 114.242
4 38 中 裕司 BSKｴｸｼｰｼﾞ3 S1Exige 10 11'06.437 36.615 1'04.811 6 / 10 110.468

SSNｸﾗｽ Start Time :14:13'36    Finish Time :14:24'15.358 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 27 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 10 10'39.358 1'02.242 4 / 10 115.147
2 97 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 10 10'55.081 15.723 1'03.465 7 / 10 112.383
3 2 若林 守男 SEVｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 10 11'14.788 35.430 1'04.497 6 / 10 109.101

SLNｸﾗｽ Start Time :14:13'36    Finish Time :14:24'43.930 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 63 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 10 11'07.930 1'05.312 3 / 10 110.221
2 44 岩田 勝雄 BSK-黄色-775kg S2Elise111S 10 11'08.324 0.394 1'05.301 9 / 10 110.156
3 32 Kevin Wong WotySpeed XIII S2Elise111S 10 11'31.073 23.143 1'07.420 3 / 10 106.530
4 51 高橋晃一 BSKｴﾘｰｾﾞほわいと号 S2Elise111S 9 10'44.044 1Lap 1'09.511 2 / 9 102.878
5 98 Ivan Cheung WotySpeed Blue Thunder S1Elise111 9 10'45.810 1Lap 1'09.484 6 / 9 102.597
6 17 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S 8 9'14.781 2Laps 1'07.366 3 / 8 106.161
7 28 Arthur Lee WotySpeed Super Cannon S1Elise111 3 3'46.095 7Laps 1'09.542 3 / 3 97.685

OPENｸﾗｽ Start Time :14:13'36    Finish Time : Entry :1    Start :0    Finish :0
87 海老沢 和荘 OUTER PLUS☆TiRacing☆Ebichan 2-Eleven スタート出来ず

Fastest Lap

SP 1'01.494 (5 / 10) 119.719 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 211
SSL 1'01.535 (5 / 10) 119.639 km/h 3 小林 輝彦 / BSK Type015 ｵﾚﾝｼﾞ号
SSN 1'02.242 (4 / 10) 118.280 km/h 27 多々良 秀史 / Woty まっくろ号
SLN 1'05.301 (9 / 10) 112.739 km/h 44 岩田 勝雄 / BSK-黄色-775kg

No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time

Ｅｌｉｓｅ Ｓｕｐｅｒ Ｔｅｃ ２０１３	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



９９８ チャレンジ １回目走行 2013 / 10 / 6   :  

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 2 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ 1985 1'19.510 6 / 11 92.592
2 12 濱野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ 1998 1'19.733 3 / 11 0.223 92.333
3 76 斉藤 吾葉 estremoMVSﾐﾆ 1988 1'20.049 7 / 9 0.539 91.969
4 177 木村 博之 VALTAIN 998 1991 1'20.259 7 / 12 0.749 91.728
5 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ-Ⅰ 1988 1'20.691 3 / 7 1.181 91.237
6 198 福井 昭彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ-Ⅱ 1988 1'21.387 7 / 9 1.877 90.457
7 16 久住 隆夫 ﾋﾟｯﾄﾊｳｽ隆'S 998 1'21.492 6 / 11 1.982 90.340
8 194 河部  裕 ﾛｹｯﾄﾜｰｸｽﾐﾆ1号 1987 1'21.989 5 / 9 2.479 89.793
9 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 1990 1'22.060 7 / 11 2.550 89.715
10 128 髙島 秀夫 LIBERTY 999-Ⅱ 1988 1'22.234 6 / 11 2.724 89.525
11 176 相葉 貴光 TCﾊﾟｯﾄﾞﾄﾖﾐﾂﾜｰｸｽ･ﾘﾄﾌｪﾊﾞ推し 1990 1'22.368 6 / 11 2.858 89.379
12 110 阪口 俊彦 PIAA Racing MINI 1987 1'22.577 6 / 11 3.067 89.153
13 102 藤崎 直人 Leaf Sport 1989 1'22.703 5 / 10 3.193 89.017
14 232 糸井さおり LIBERTY 998-Ⅲ 1987 1'23.140 5 / 6 3.630 88.549
15 129 秋山 達己 ﾓｰﾘｽﾌｧﾐﾘｰ号 1989 1'23.506 10 / 11 3.996 88.161
16 105 矢島 洋一 ﾋﾟｯﾄﾊｳｽﾚｰｼﾝｸﾞLEO 1988 1'24.146 5 / 11 4.636 87.491
17 77 仮屋 惠太 TCﾊﾟｯﾄﾞ C998C Jp. With RAC.S 1988 1'25.430 6 / 10 5.920 86.176

No Name CarName Ave.
Km/hLap GapBest TimeYear

９９８ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



９９８ チャレンジ ２回目走行 2013 / 10 / 6   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 2 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ 1985 15 20'12.154 1'19.859 9 / 15 91.102
2 12 濱野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ 1998 15 20'14.377 2.223 1'20.220 7 / 15 90.936
3 76 斉藤 吾葉 estremoMVSﾐﾆ 1988 15 20'14.719 2.565 1'20.176 6 / 15 90.910
4 177 木村 博之 VALTAIN 998 1991 15 20'15.036 2.882 1'19.931 9 / 15 90.886
5 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ-Ⅰ 1988 15 20'30.223 18.069 1'20.933 8 / 15 89.764
6 198 福井 昭彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ-Ⅱ 1988 15 20'32.543 20.389 1'21.118 8 / 15 89.595
7 194 河部  裕 ﾛｹｯﾄﾜｰｸｽﾐﾆ1号 1987 15 20'33.819 21.665 1'21.217 6 / 15 89.503
8 110 阪口 俊彦 PIAA Racing MINI 1987 15 20'39.920 27.766 1'21.503 7 / 15 89.062
9 16 久住 隆夫 ﾋﾟｯﾄﾊｳｽ隆'S 998 15 20'40.268 28.114 1'21.231 3 / 15 89.037
10 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 1990 15 20'46.306 34.152 1'21.996 12 / 15 88.606
11 102 藤崎 直人 Leaf Sport 1989 15 20'47.271 35.117 1'21.760 10 / 15 88.537
12 128 髙島 秀夫 LIBERTY 999-Ⅱ 1988 15 20'47.528 35.374 1'21.975 9 / 15 88.519
13 176 相葉 貴光 TCﾊﾟｯﾄﾞﾄﾖﾐﾂﾜｰｸｽ･ﾘﾄﾌｪﾊﾞ推し 1990 15 20'58.082 45.928 1'21.943 5 / 15 87.776
14 129 秋山 達己 ﾓｰﾘｽﾌｧﾐﾘｰ号 1989 15 20'58.567 46.413 1'22.266 13 / 15 87.743
15 232 糸井さおり LIBERTY 998-Ⅲ 1987 15 21'06.768 54.614 1'23.217 9 / 15 87.175
16 105 矢島 洋一 ﾋﾟｯﾄﾊｳｽﾚｰｼﾝｸﾞLEO 1988 15 21'15.113 1'02.959 1'23.506 7 / 15 86.604
17 77 仮屋 惠太 TCﾊﾟｯﾄﾞ C998C Jp. With RAC.S 1988 14 20'44.583 1Lap 1'25.987 14 / 14 82.813

Fastest Lap

1'19.859 (9 / 15) 92.187 km/h 2 小林 澄雄 / ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ

Best TimeNo Name CarName Ave.
Km/hYear Lap LapTotal Time Gap

９９８ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｒ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ  １回目走行 2013 / 10 / 6   :  

回別結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 167 大沢 良明 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-日産GTR R35 1'03.942 7 / 17 115.136
2 166 渡辺 繁良 ﾌﾟﾛｽﾄｯｸSTREET-R 1'06.106 10 / 17 2.164 111.367
3 171 古橋 章利 Z34 Z34 1'08.796 15 / 16 4.854 107.012
4 173 酒田 雅敏 1'09.665 11 / 17 5.723 105.677
5 169 須田 武和 NOVUM BRZ64 DBA-ZC6 1'14.207 8 / 17 10.265 99.209
6 172 篠原 一晃 ﾏﾂﾀﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰNCEC NCEC 1'16.225 4 / 16 12.283 96.582
7 170 土田 扶門 ｽｶｲﾗｲﾝGT-R BNR32 1'16.497 16 / 16 12.555 96.239
8 168 大原 達也 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-日産ﾏｰﾁ AK12 1'20.436 11 / 15 16.494 91.526

No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

Ｒ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｒ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ  ２回目走行 2013 / 10 / 6   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 167 大沢 良明 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-日産GTR R35 1'03.806 14 / 17 115.381
2 166 渡辺 繁良 ﾌﾟﾛｽﾄｯｸSTREET-R 1'06.471 6 / 14 2.665 110.755
3 171 古橋 章利 Z34 Z34 1'08.895 15 / 15 5.089 106.858
4 173 酒田 雅敏 1'09.702 14 / 16 5.896 105.621
5 172 篠原 一晃 ﾏﾂﾀﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰNCEC NCEC 1'17.463 2 / 11 13.657 95.039
6 169 須田 武和 NOVUM BRZ64 DBA-ZC6 1'18.182 10 / 15 14.376 94.165
7 170 土田 扶門 ｽｶｲﾗｲﾝGT-R BNR32 1'18.252 10 / 15 14.446 94.081
8 168 大原 達也 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-日産ﾏｰﾁ AK12 1'18.557 9 / 13 14.751 93.715

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimeNo Name CarName

Ｒ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ａｔｔａｃｋ 2013 / 10 / 6   :  

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 47 RS-S 1 東 徹次郎 ZCAR ZERO DUNLOP Z Z34 1'05.445 3 / 8 112.491
2 82 RS-1 1 梅田真祐 ﾆｽﾓｽｲｶRS Z33 1'05.700 3 / 8 0.255 112.055
3 7 RS-1 2 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 1'05.938 2 / 7 0.493 111.650
4 56 RS-1 3 佐藤･ﾌｪﾘﾍﾟ･ﾏｯｻﾙ さとう整形外科ﾉｳﾑZ34 Z34 1'06.019 3 / 10 0.574 111.513

*1 5 55 RS-1 4 小倉 康宏 ORC Z34 Z34 1'05.460 5 / 6 0.015 112.466
6 84 RS-2 1 北  典正 ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRK-Z33 Z33 1'06.172 4 / 6 0.727 111.256
7 85 RS-3 1 神田晋太郎 くろZ33@ｺｺｲﾁ Z33 1'06.394 5 / 9 0.949 110.884
8 2 RS-1 5 高橋 裕二 NOVUM Z34 Z34 1'06.397 6 / 9 0.952 110.879
9 109 RS-1 6 えちごや Garage4413☆380 Z33 1'06.415 2 / 10 0.970 110.848
10 83 RS-1 7 ももｸﾛﾏﾝ ﾏｼﾞでちょっとだけ速いんだｰZ Z33 1'06.439 8 / 9 0.994 110.808
11 60 RS-A 1 ひーちゃん ひーちゃんZ34,AT,YH Z34 1'06.537 7 / 8 1.092 110.645
12 350 RS-3 2 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 1'06.850 2 / 9 1.405 110.127
13 100 RS-1 8 時ちゃん ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ1号車 Z33 1'06.911 4 / 8 1.466 110.027
14 38 RS-1 9 おやZ~ Kn'sFactory380Z Z33 1'06.971 5 / 9 1.526 109.928
15 66 RS-2 2 鈴木 啓之 鈴木商会Hiro Z33 Z33 1'07.168 3 / 9 1.723 109.606
16 12 RS-A 2 山下  孝 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-350ZA Z33 1'07.814 5 / 9 2.369 108.562
17 3 RS-2 3 荒木 雅治 T-MANﾌｪﾛｰﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞZ33 Z33 1'07.963 3 / 6 2.518 108.324
18 59 RS-1 10 せいちゃん せいちゃんZ34 Z34 1'08.448 4 / 9 3.003 107.556
19 24 RS-3 3 NISHIMURA ﾓｰｽﾎﾟZ33ﾋﾟﾋﾟﾀﾝ号 Z33 1'08.604 2 / 9 3.159 107.312
20 21 RS-3 4 ﾐｰﾀ Garage4413☆ﾐｰﾀ Z33 1'08.791 2 / 9 3.346 107.020
21 18 RS-3 5 高橋 広実 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z33HR Z33 1'08.931 5 / 9 3.486 106.802
22 11 RS-1 11 廣瀬 康夫 ｱｲﾊﾞｯﾊZ34ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ Z34 1'10.895 2 / 9 5.450 103.844
23 88 RS-A 3 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 1'11.736 4 / 8 6.291 102.626
24 6 RS-A 4 佐々木啓充 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z34RS Z34 1'12.008 5 / 7 6.563 102.239
25 78 RS-A 5 篠原 滋利 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-370ZA Z34 1'13.086 4 / 4 7.641 100.731

22 RS-1 西園 裕輝 Omori-F Z NISMO Z34 出走せず
102 RS-2 ｱｲﾋﾞｰ ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ2号車 Z33 出走せず
107 RS-1 SAITO ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-380RS Z33 出走せず

*1 No.55は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、3ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

Ave.
Km/hName Type LapCarNameNo Class C.P. GapBest Time

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2013 / 10 / 6   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 82 RS-1 1 梅田真祐 ﾆｽﾓｽｲｶRS Z33 7 7'49.687 1'06.308 5 / 7 109.720
2 47 RS-S 1 東 徹次郎 ZCAR ZERO DUNLOP Z Z34 7 7'50.130 0.443 1'05.740 4 / 7 109.616
3 7 RS-1 2 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 7 7'51.641 1.954 1'06.170 2 / 7 109.265
4 55 RS-1 3 小倉 康宏 ORC Z34 Z34 7 7'52.520 2.833 1'05.713 3 / 7 109.062
5 2 RS-1 4 高橋 裕二 NOVUM Z34 Z34 7 7'53.892 4.205 1'06.253 6 / 7 108.746
6 109 RS-1 5 えちごや Garage4413☆380 Z33 7 7'58.848 9.161 1'06.817 3 / 7 107.621
7 83 RS-1 6 ももｸﾛﾏﾝ ﾏｼﾞでちょっとだけ速いんだｰZ Z33 7 7'59.085 9.398 1'06.819 5 / 7 107.568
8 56 RS-1 7 佐藤･ﾌｪﾘﾍﾟ･ﾏｯｻﾙ さとう整形外科ﾉｳﾑZ34 Z34 7 8'00.304 10.617 1'07.119 5 / 7 107.295
9 85 RS-3 1 神田晋太郎 くろZ33@ｺｺｲﾁ Z33 7 8'01.161 11.474 1'06.740 6 / 7 107.103
10 60 RS-A 1 ひーちゃん ひーちゃんZ34,AT,YH Z34 7 8'03.567 13.880 1'06.809 6 / 7 106.571
11 84 RS-2 1 北  典正 ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRK-Z33 Z33 7 8'05.410 15.723 1'07.411 6 / 7 106.166
12 350 RS-3 2 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 7 8'06.028 16.341 1'07.293 6 / 7 106.031
13 38 RS-1 8 おやZ~ Kn'sFactory380Z Z33 7 8'06.942 17.255 1'07.043 5 / 7 105.832
14 66 RS-2 2 鈴木 啓之 鈴木商会Hiro Z33 Z33 7 8'09.283 19.596 1'07.747 7 / 7 105.326
15 100 RS-1 9 時ちゃん ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ1号車 Z33 7 8'09.544 19.857 1'06.483 2 / 7 105.269
16 12 RS-A 2 山下  孝 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-350ZA Z33 7 8'14.744 25.057 1'08.321 5 / 7 104.163
17 21 RS-3 3 ﾐｰﾀ Garage4413☆ﾐｰﾀ Z33 7 8'25.530 35.843 1'10.081 2 / 7 101.941
18 11 RS-1 10 廣瀬 康夫 ｱｲﾊﾞｯﾊZ34ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ Z34 7 8'26.533 36.846 1'09.943 3 / 7 101.739
19 18 RS-3 4 高橋 広実 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z33HR Z33 7 8'27.073 37.386 1'09.871 4 / 7 101.630
20 59 RS-1 11 せいちゃん せいちゃんZ34 Z34 7 8'28.479 38.792 1'09.627 6 / 7 101.349
21 78 RS-A 3 篠原 滋利 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-370ZA Z34 7 8'45.784 56.097 1'12.242 2 / 7 98.014
22 88 RS-A 4 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 7 8'46.514 56.827 1'12.492 2 / 7 97.878
23 6 RS-A 5 佐々木啓充 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z34RS Z34 7 8'47.035 57.348 1'12.471 3 / 7 97.781
24 24 RS-3 5 NISHIMURA ﾓｰｽﾎﾟZ33ﾋﾟﾋﾟﾀﾝ号 Z33 6 7'02.748 1Lap 1'07.706 3 / 6 104.488
25 3 RS-2 3 荒木 雅治 T-MANﾌｪﾛｰﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞZ33 Z33 6 7'03.011 1Lap 1'07.485 5 / 6 104.423

Fastest Lap

RS-S 1'05.740 (4 / 7) 111.987 km/h 47 東 徹次郎 / ZCAR ZERO DUNLOP Z
RS-1 1'05.713 (3 / 7) 112.033 km/h 55 小倉 康宏 / ORC Z34
RS-2 1'07.411 (6 / 7) 109.211 km/h 84 北  典正 / ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRK-Z33
RS-3 1'06.740 (6 / 7) 110.309 km/h 85 神田晋太郎 / くろZ33@ｺｺｲﾁ
RS-A 1'06.809 (6 / 7) 110.195 km/h 60 ひーちゃん / ひーちゃんZ34,AT,YH

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeNo Class C.P. Name CarName

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2013 / 10 / 6   :  

クラス別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

RS-S Start Time :15:47'32    Finish Time :15:55'22.130 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 47 東 徹次郎 ZCAR ZERO DUNLOP Z Z34 7 7'50.130 1'05.740 4 / 7 109.616

RS-1 Start Time :15:47'32    Finish Time :15:55'21.687 Entry :13    Start :11    Finish :11
1 82 梅田真祐 ﾆｽﾓｽｲｶRS Z33 7 7'49.687 1'06.308 5 / 7 109.720
2 7 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 7 7'51.641 1.954 1'06.170 2 / 7 109.265
3 55 小倉 康宏 ORC Z34 Z34 7 7'52.520 2.833 1'05.713 3 / 7 109.062
4 2 高橋 裕二 NOVUM Z34 Z34 7 7'53.892 4.205 1'06.253 6 / 7 108.746
5 109 えちごや Garage4413☆380 Z33 7 7'58.848 9.161 1'06.817 3 / 7 107.621
6 83 ももｸﾛﾏﾝ ﾏｼﾞでちょっとだけ速いんだｰZ Z33 7 7'59.085 9.398 1'06.819 5 / 7 107.568
7 56 佐藤･ﾌｪﾘﾍﾟ･ﾏｯｻﾙ さとう整形外科ﾉｳﾑZ34 Z34 7 8'00.304 10.617 1'07.119 5 / 7 107.295
8 38 おやZ~ Kn'sFactory380Z Z33 7 8'06.942 17.255 1'07.043 5 / 7 105.832
9 100 時ちゃん ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ1号車 Z33 7 8'09.544 19.857 1'06.483 2 / 7 105.269
10 11 廣瀬 康夫 ｱｲﾊﾞｯﾊZ34ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ Z34 7 8'26.533 36.846 1'09.943 3 / 7 101.739
11 59 せいちゃん せいちゃんZ34 Z34 7 8'28.479 38.792 1'09.627 6 / 7 101.349

RS-2 Start Time :15:47'32    Finish Time :15:55'37.410 Entry :4    Start :3    Finish :3
1 84 北  典正 ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRK-Z33 Z33 7 8'05.410 1'07.411 6 / 7 106.166
2 66 鈴木 啓之 鈴木商会Hiro Z33 Z33 7 8'09.283 3.873 1'07.747 7 / 7 105.326
3 3 荒木 雅治 T-MANﾌｪﾛｰﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞZ33 Z33 6 7'03.011 1Lap 1'07.485 5 / 6 104.423

RS-3 Start Time :15:47'32    Finish Time :15:55'33.161 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 85 神田晋太郎 くろZ33@ｺｺｲﾁ Z33 7 8'01.161 1'06.740 6 / 7 107.103
2 350 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 7 8'06.028 4.867 1'07.293 6 / 7 106.031
3 21 ﾐｰﾀ Garage4413☆ﾐｰﾀ Z33 7 8'25.530 24.369 1'10.081 2 / 7 101.941
4 18 高橋 広実 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z33HR Z33 7 8'27.073 25.912 1'09.871 4 / 7 101.630
5 24 NISHIMURA ﾓｰｽﾎﾟZ33ﾋﾟﾋﾟﾀﾝ号 Z33 6 7'02.748 1Lap 1'07.706 3 / 6 104.488

RS-A Start Time :15:47'32    Finish Time :15:55'35.567 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 60 ひーちゃん ひーちゃんZ34,AT,YH Z34 7 8'03.567 1'06.809 6 / 7 106.571
2 12 山下  孝 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-350ZA Z33 7 8'14.744 11.177 1'08.321 5 / 7 104.163
3 78 篠原 滋利 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-370ZA Z34 7 8'45.784 42.217 1'12.242 2 / 7 98.014
4 88 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 7 8'46.514 42.947 1'12.492 2 / 7 97.878
5 6 佐々木啓充 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z34RS Z34 7 8'47.035 43.468 1'12.471 3 / 7 97.781

Fastest Lap

RS-S 1'05.740 (4 / 7) 111.987 km/h 47 東 徹次郎 / ZCAR ZERO DUNLOP Z
RS-1 1'05.713 (3 / 7) 112.033 km/h 55 小倉 康宏 / ORC Z34
RS-2 1'07.411 (6 / 7) 109.211 km/h 84 北  典正 / ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRK-Z33
RS-3 1'06.740 (6 / 7) 110.309 km/h 85 神田晋太郎 / くろZ33@ｺｺｲﾁ
RS-A 1'06.809 (6 / 7) 110.195 km/h 60 ひーちゃん / ひーちゃんZ34,AT,YH

Best TimeNo Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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